
  

                  
Sør-Gudbrandsdal kirkeakademi 

Styreleder: Unni Bratlien, unnibratlien@gmail.com, Tlf 92 41 49 
46 
Organisasjonsnummer i Brønnøysundregisteret 930 728 268 

Styremedlemmer: Kåre Hosar, Annemor Rivertz Torgersen, Jan 
Erik Svendsen, Anders Fongen, Ingunn Dalan Vik.  
Varamedlemmer: Bergljot Urdahl og Herman Kvarving 

Medlemskontingent for 2025: 200 kr. For barn og studenter: 
50kr. Rabatt 100 kr gis på inngangsbilletter til våre arrangement 
(Billettpris hhv 250kr/150kr medlemmer/50 kr). 

Innmelding ved betaling til konto 1506 89 28033 eller VIPPS 
802762 for Sør-Gudbrandsdal kirkeakademi. Send din e-postadr 
og telefonnummer til styreleder, så settes du på e-postliste.  

Følg oss på Facebook under siden Sør-Gudbrandsdal 
kirkeakademi. Møter blir annonsert her, i avisa GD sin side «Det 
skjer» og på https://kulturnett.innlandetfylke.no 

Sør-Gudbrandsdal kirkeakademi er tilsluttet Norske 
Kirkeakademier, som ut fra kristen tro ønsker å berike kirke, 
kultur og samfunnsliv ved å  

-bidra til dialog og åpen samtale mellom forskjellige grupper 
mennesker og gi rom for innsikt, engasjement og meningsbrytning 

-skape møteplasser for fordypning om evige spørsmål og 
tidsaktuelle utfordringer  

-fremme forståelse for kunstens betydning for kirken og kirkens 
betydning for kunsten  

 

Program VÅREN OG HØSTEN 2025 versjon 27.05.25 

 
Man 16.6.25 kl 19 Sommeravslutning i Sirabøl kapell i Øyer hos Herman 
Kvarving, adr Nordbygdsvegen 638, 2636 Øyer. Tidligere sokneprest i Øyer, 
Øyvind Sagedal, holder foredrag om kapellets symbolikk og historie, og 
holder en kort kveldsliturgi. Kaffe, kringle og mingling. Påmelding til 
unnibratlien@gmail.com innen 10. juni (maks 25 personer). Gi så mye du 
vil per VIPPS ved avslutningen. 
 
 
OLSOKFEIRING 
Olavsefta - mandag 28 juli:  

Kl. 15.00 Pilgrimsvandring fra Olavskilden i Ringsaker. (Kilden langs Nordre 
Kongsvei, 2 km sør for krysset med fylkesvei 213, Hamarveien.) 
Vandringen ender ved Mariakirken. Stopp ved Søre Ål kirke underveis.  

Kl. 18.00 Aftensang i Mariakirken ved Schola Cantorum 

Kl. 20.00 Sigrid Undsets hjem Bjerkebæk. Foredrag ved prof. Emerita i 

religionshistorie Gro Steinsland: «Sigrids Undsets middelalderromaner lest 

med middelalderforskerens briller». -Gjennom de to store 
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romansyklusene om Kristin Lavransdatter og Olav Audunssønn utvikler 

Sigrid Undset sitt eget guds- og menneskesyn steg for steg.  Vi skal følge 

Kristin Lavransdatters vandringer over fjellet til helgenkongens skrin i 

Nidaros i ulike stadier i livet. En Olsok med våkenatt i Kristkirken blir 

viktig. Kristins liv kan leses som en livslang pilegrimsreise. I denne 

fortellingen blir selve olsok-kvelden viktig. 

Foredrag ved pater Mathias Bruno Ledum. Tema annonseres seinere. 

Olsok, tirsdag 29 juli. 

Kl. 07.30 Morgensang i Mariakirken ved Schola Cantorum 

Kl. 08.15 Frokost på First Breiseth hotell med foredrag av kurator ved 
Bjerkebæk, Kristin Brandtsegg Johansen, om «Veien til Rom. Sigrid 
Undsets vei inn i den katolske kirken». Hun sender Kristin Lavransdatter i 
forveien inn i den katolske troen hun selv er i ferd med å nærme seg. Så 
smyger hun seg ut av sin egen tid, og inn i den tiden hun kjenner fra 
folkevisene, sagaene og riddervisene. Frokosten betales til Breiseth Hotel.  

Kl. 13.00 Olsokfeiring på Aulestad: Slåttedag og slåttegraut. Konsert med 
saksofonisten Kristin Sevaldsen. Årets Olsoktale blir ved fungerende prest 
i Vestre Gausdal, Trond Klaape.  

Kl. 14.30 Katolsk Olsokmesse i Mariakirken  

Kirkestuen på Maihaugen holder åpent for servering frem til kl 18.30  

Kl. 18.30 Økumenisk gudstjeneste i Garmokirka på Maihaugen, ved prest i 
DNK Anna Sophie Schmidt og pater Mathias Bruno Ledum (preken). Lyd 
overføres til friluft. 

Dagsgårdsloftet og Isumkapellet holdes åpent.  

Kl. 20.30 Konsert i Bjørnstadtunet. Teateret i Berget det blå viser 
Middelalderballaden «Bendik og Årolilja», bearbeidet og iscenesatt av 
Olemic Thommessen.  

30. august Olavseminaret på Granavollen: «Keiser Konstantin og Den 
Nikenske trosbekjennelse». Det er 1700 år siden Kirkemøtet i Nikea. 
Samtale og refleksjon omkring den kristne kulturarven, religion og politikk 
i historie og samtid. Påmeldingslenke kommer seinere. 

Onsdag 24. oktober kl 18-20.30 seminar på Bjerkebæk: Det er 100-års 
siden Sigrid Undset utga Olav Audunssøn hvor FORSONING er et sentralt 
tema. Samarbeid med S Undset-selskapet og Bjerkebæk. 

Prof. Paul Leer Salvesen: Etiske, kriminologiske og teologiske perspektiver. 
Forsoning er et sentralt tema i flere ulike fag. Finnes det likhetspunkter 
mellom dem? Har kristen tale om tilgivelse og forsoning noe å bidra med i 
dagens urolige verden? 

Biskop em. Solveig Fiske: Skal en alltid tilgi?  Hun vil belyse temaet med 

erfaring av hva det betyr å kunne snakke sant om det sammensatte livet. 

"I håpets navn skal vi sette søkelyset på det uløselige og konfliktfylte, ikke 

feie det bort, men anerkjenne smerten i det», sier hun. Hun er opptatt 

av menneskers livserfaring og at den enkelte skal oppleve seg sett og 

hørt.  

Onsdag 22.0ktober kl 19 i Prestegardssalen Øyer: «Den kristne 
kulturarven. Nostalgi eller framtidstro?» Ved generalsekretær i 
Kirkeakademiene Kristin Gunleiksrud Raaum.  
Foredrag og samtale i forbindelse med Øyer kirkes 300 års jubileum. 
Billetter 250kr/150kr for medlemmer (50kr for studenter og barn) ved 
inngangen. Kaffe og kringle. 


